UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /TB-STC Tây Ninh, ngày         tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc trực Tết Dương Lịch năm 2025

Căn cứ Bộ Luật Lao động năm 2019 (có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2021),

người lao động được nghỉ làm và hưởng nguyên lương trong các ngày lễ được

quy định tại Điều 112 của Luật này. Theo đó, Sở Tài chính Thông báo nghỉ và

trực Tết Dương lịch năm 2025 như sau:

- Công chức, người lao động Sở Tài chính được nghỉ Tết Dương lịch năm

2025: 01 ngày, ngày 01/01/2025.

 - Công chức, người lao động tham gia trực Tết Dương lịch năm 2025 (ngày

01/01/2025) theo danh sách đính kèm.

 - Ngoài nhiệm vụ trực xử lý công việc cơ quan theo quy định, công chức,

người lao động tham gia trực có trách nhiệm bảo vệ trụ sở, tài sản, phòng cháy

chữa cháy và giữ gìn vệ sinh cơ quan, Tổ trưởng chịu trách nhiệm phân công

nhiệm vụ cho thành viên trong Tổ đảm bảo vệ sinh cơ quan trước khi bàn giao kết

thúc ngày trực.

Đề nghị công chức, người lao động nghiêm túc thực hiện nội dung Thông

báo này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Lưu VT, VP.
Phong - 04 bản

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-12-31T04:03:58+0000
	Not specified

		2024-12-31T04:11:20+0000
	Not specified

		2024-12-31T04:11:21+0000
	Not specified

		2024-12-31T04:11:22+0000
	Not specified